
湖北长江三江港新区建设开发有限公司人工劳务供应商入库项目更正公告

（招标编号：HNXZ-2023-HB-RKZB-0086-4）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1、原公告的采购项目编号：HNXZ-2023-HB-RKZB-0086-4 

2、原公告的采购项目名称：湖北长江三江港新区建设开发有限公司人工劳务供应商入库项

目 

3、首次公告日期：2023-3-11 

二、更正信息

1、更正事项：遴选公告 

2、更正内容：

（1）将原公告中本项目 附录 1资格审查条件（资质能力最低要求）

资质能力要求

1.供应商须在中国境内注册，具有独立法人资格；（须具备相应的经营范围）；

2.供应商须具备施工劳务资质，且在有效期内；

注：申请人应提交相关证明材料扫描件。

变更为 附录 1资格审查条件（资质能力最低要求）

资质能力要求

1.供应商须在中国境内注册，具有独立法人资格；（须具备相应的经营范围）；

2.供应商须具备施工劳务资质，且在有效期内；

注：申请人须具备以上任意一个要求并提交相关证明材料扫描件。

（2）将原公告中的采购代理机构信息的联系电话：027-87319069  18627760774变更为 电

话：027-87319069  18235187203

3、更正日期：2023-3-16 

三、其他补充事宜

无 

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖北交投鄂州投资开发有限公司。                    

Administrator
2-1



三、联系方式

   招 标 人：湖北长江三江港新区建设开发有限公司                         

   地    址：鄂州市华容区临江大道现代物流园产业园区                                                 

   联 系 人：孟康                             

   电    话：/                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号（锦泰广场）湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 薛飞、张晋红、李鹏

   电    话： 027-87319069

   电子邮件： 1422509069@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
签名

Administrator
2-2


